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Dersin Adi Kodu Yanyil T+U+L Tara (Z/S) Yerel Kredi AKTS
(saat/hafta)
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Sigortacilik

Akademik Birim:

Uluslararasi Ticaret ve Finansman BolUumuU

Ogrenim Turi: Orglin Egitim
On Kosullar Yok

Ogrenim Dili: ingilizce
Dersin Dlzeyi: Lisans

Dersin Koordinatora:

Belma OZTURKKAL

Dersin Amaci:

Dersin amaci; finans 6grencilerine (a) finansal ve aktleryal risklerin anlami ve kavramlarini,
(b) kesikli ve surekli zamanli risk modellerini, (c) bireysel ve kollektif risk modellerini, (d)
fayda kurami, risk degerlemesi ve risk fiyatlamasini, (e) reasstirans olgusunu, (f) temel
finansal risk analizi ve risk yonetimi esaslarini, (g) temel aktteryal risk analizi ve sigortalama
esaslarini 6gretmektir.

Dersin icerigi:

Finansal ve aktlUeryal risk kavramlari, zarar olgularina dair olasilik dagilimlari, toplamsal zarar
dagihm modelleri, zarar olgulari igin bilesik modeller, risk ve yikim olgulari icin empirik
modeller kurulmasi, fayda kurami ve risk yonetimi, finansal risk yonetimi, kollektif, ve
bireysel riskler icin kesikli ve strekli zamanh risk modelleri, sigortalama ve reasssurans,
finansal risk analizi yaklasimlari, aktUeryal risk analizi yaklasimlari.

Dersin Ogrenme Ciktilari (OC):

Dersin Ogrenme Yéntem ve

Teknikleri

Ders anlatimi, problem ¢ézme ve ¢ézUmleri sunma, durum incelemeleri, sinavlar, inceleme
ve veri analizi amagh bilgisayar kullanimli hesaplamalar

HAFTALIK PROGRAM

Hafta

Konular On Hazirhik

Kadir Has Universitesi'nde bir donem 14 haftadir, 15. ve 16. hafta sinav haftalaridir.

ZORUNLU ve ONERILEN OKUMALAR

1) David C. M. Dickson (2005) "Insurance Risk and Return", Cambridge University Press

(2) Alexander Melnikov (2000) "Risk Analysis in Finance and Insurance", Chapman&Hall/CRC

DIGER KAYNAKLAR

Stuart A. Klugman, Harry H. Panjer, Gordon E. Willmot (2004) "Loss Models, From Data to Decisions", Wiley-Intersciense

DEGERLENDIRME SISTEMI

Yariyil ici Calismalan

Sayi Katki Payi (%)




Total:

IS YUKU HESAPLAMASI

Etkinlikler

Sayisi

Siiresi (saat)

Toplam is Yiikii (saat)

Toplam is Yiki (saat):

0

1 AKTS = 25 saatlik is yuku

PROGRAM YETERLILIKLERI (PY) ve OGRENME CIKTILARI (OC) iLiSKiSi

#

PY1

PY2

PY3

PY4

PY5

PY6

PY7

PY8

PY9

Katki Duzeyi: 1 Dusuk, 2 Orta, 3 Yuksek
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